ghedon hefft. Wie hebbeu ock mit ehme also gedediuget, dat wie usz nieht en scholen

soneu mit deme biscop van der Cuyaw, wie hel)beu em vor dediuget, dat he by rechte
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blive licke andere nnszeu mnnneu. Wie ok van beiden siden wez dacht was, dit sehall

ledich wesen. Stede und lade und landt, die schole wy lateu by also dan rechte, als

sie vor gehat hebben, wen thu disser tidt. Uppe dat disse dinck stede und vhaste

bliven, so hebbe wy desseu breff gegeven unud besegelt mit nseu ingesegeln. Tnge

disser dinck sint: her Hinrick de bischop van Cammin, greve Herman vau Eucrstein.

her Hinrick van der Dame, Ludekino dicto de Wedel seniori, Henrico van Stegelitz.

Droisekino de Croeher* und her Busse Sznelhut und darthn vele bederver lude. Disse

breff, de is gegeven tho Lindow na der bort gades dusent iar drehuudert iar in tlem

sevenden iare des mandages na aller apostole dach.

657.

1307. Jllli 21. Neuenburff. Graf Peter ran Neuenburg eerlei/it <Um Heinrick POM Luminit:

<la$ Dorf Fromn.

AtiAchrift det 16. Jnhrhunilert, im HamlfeMenbuch A'. IX Theil J Jul. 11' 12' ». 11 m Stnnt»<ir<l„v sn Kinigttbtff)

In nomine domini amen. Siend cera liquefaeta contra iguem flexihilis est ad

quamlibet forraam suscipiendam, sic omnis res mnudana ad longiuquum tempus vel pro-

pinqnum prorogata flexibilis et revocabilis efficitur in eordibus humanis; si vero stahilitur

privilegio et testimonialibus littcris coram probis viris et honestis, iuste et ryte ratio-

nabiliter confirmatur. Hint- est ergo, quod uos comes Petrus de Xueuburg Alius eomitis

Swensonis palatini tocius Pomeranie presentibus recognoseimus et testamur, quod propter

frequens servitium et fidele, qnod nobis Henricus dictus de Luminitz exhibuit mnltis

vicibus et conditionibus, uoticiam in corde nostro suscipientes predicto Henrico villain,

que Franeze 1

) dicitur, coutulimus et tribuimus cum omnibus utilitatibua et attinentiis

prefate ville sibi et suis heredibus in perpetuum liberc omnibus facnltatibns et con-

ditionibus possidendam. Tribuinuis etiam eidem Heinrico in sua villa facnltatem 1
' iudi-

caudi ultra manum et collum, et si aliquis suos homines ad
r
alinm iudicem citaverit ef

vocaverit, ut
d

proficiat, quod coram uullo nisi" coram ipso modi's omnibus respondebunt'

Debet etiam predictus Henricus cum suis hominibns ab omnibus exactionibns , cnius-

L-unque uominis vel generis fuerint, esse liber penitus et solntus, scilicet vaccaruin.

]>oreornm et ductionibus lignorum ad castrum, nisi cum castrnm nostrum, qnod absit,

inimicis vel per ignis neglecta incendia deleretur, vel si communis petitio haberetur per

nostram terram Neienburgeusem. Hec omnia tenebitur Henricus cum suis hominibns

adimplere ista omnia prenomiuata. . In hac predictus Henricus pagina debet in omni

volubili evo obtinere cum suis, qui post ipsum venerint, similiter et habere tali tamen

conditione preuotata, quod idem Henricus, cum necesse fnerit et cum preceperimus, nobis

serviat de prestita villa cum dextrario in nostra terra Xeienburgensi supra suum damnum

i) Pionftklna it fri>l«T C. It) rvn Jii'jrrrr Hw*<l tty-nit K. .) mil '« T'ti, imI «m jingrr.r U<n4 ilaritotr K. 0) ill lu, IVjrf. «l rvn Jimyrrrr

//««.< .lariltr K. «) m\ K. Dill am). Drtgtr. f) Am Hand. Hi. ju»f" Hf<f. ti> raiww «mv U:. fMpMMumi K.

I) Fron:n n. ir. van Seucnlmnj.

73*

Digitized by Google

380 1307. No. 868.

et expcnsas, et si fuerint in confinihus, metis et gadilms Pomeraaie vel ubicanque alias,

hoc coinmnne debet esse supra uostrum damnum et expensas. In cuius rei testimonium

el evidcnciam* pleuiorem predictum privilegium conscribi fecimus et iussimus nostri

sigilli muuiniiue finniter roborari
b

. Testes autem huius ordinatiouis et facti sunt: comes

Zylwanus et dominus Mathias de Opely. dominus Wytherus et dominus Lodwicus civia

in Nuwenburg exceptis aliis multis probis viris et fide dignis, qui nou in ista litera

recitantur. Datum in Nuwenburg per mauus Henrici dicti de Palsode notarii comitis

Petri anno doinini M". trieentesimo septimo in vigilia sancte Marie Magdalene etc.

658.

1307. o. T. u. O. Gotnchalk rem Jam verleiht dem Khster Bt/tzewo »ein Dor/ Or. und

A7. HW.7/«.
Original im Stnalnarchir ;h Puen, K'ironoiro X. 46, nn PergamenUtreifen die Siegel der Aite von Otiea und Sev-

Itaheran, de* J»hannitcr-C»mthHr* JtJiann ran Rogoir (Kopf Johanni* de* Vrv/ert: ij. Pcis JohannU de Rogow)

und de, Aii*>tetleri (Lilie: S. Gt)W» . . . ;.

Al„chri/I ehendn*elb,t im Itiri/egienhucl, von Koronou-o f,d. 109/tiO.

In nomine domini amen. Deperire possunt contractus hominura, nisi littera, que

.-sf seennda niemoria, perheunentur et robnr accipiant aminiculo sigillorum. Ad noticiam

i-ritnr perveuire cupimns universomm, ad quos presens pagina fuerit devoluta, quod nos

itotxehalens miles dictns de Jana una cum nxore nostra ac liberis nostris, videlicet

Michahele, .Tacobo, Nicolao et Stephano, ob honorem et reverenciam gloriose semper

virginis dei genitricis Marie nostrorumqne pcecaminum remissionem et progenitorum

notttroruni in remedium qn«>que auime dilectissimi fratris nostri Joannis viris religiosis